ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1379 от 18.03.2011 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 23.09.2009

№ 3690 «Об утверждении положения

о составе, порядке подготовки

и утверждения нормативов

градостроительного проектирования

в муниципальном образовании

городской округ город Сургут»

В соответствии с пунктом 32 части 2 статьи 31 Устава города, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.09.2009 № 3690                        «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования в муниципальном образо-вании городской округ город Сургут» изменение, исключив пункт 3.2 раздела 3 приложения 1.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                   главы Администрации города-директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов